Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2023 г.                                                                                       № 12
с. Барахоево

О признании утратившим силу Постановление администрации от 18.01.2023 №4 «Об определении социально значимых мест, ограничивающих выпуск отловленных животных без владельцев на территории сельского поселения «Коротковское»
[bookmark: _GoBack]  На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратуры, постановляет:

  1. Признать утратившим силу Постановление от 18.01.2023 №4 «Об определении социально значимых мест, ограничивающих выпуск отловленных животных без владельцев на территории сельского поселения «Коротковское»
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать).

 Глава сельского поселения «Коротковское»	                     М.В. Шишмарева